
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 17 – EDUARDO ALEXANDRE DE CARVALHO “PRINT JR”

Resolução nº 408/2009   
Julho – 2019

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 05/07 Cópias reprográficas 600 UN 30 170 R$ 84,00
02 05/07 Fita adesiva para embalagem 1 UN 1 169 R$ 2,12
03 05/07 Copos descartáveis, 200ml 2 PCT 4 165 R$ 5,01
04 05/07 Envelope pequeno, 50un. 1 PCT 5 160 R$ 7,05
05 05/07 Copos descartáveis, 50ml 1 PCT 1 159 R$ 2,11
06 15/07 Envelope pequeno, 50un. 10 PCT 50 109 R$ 70,50
07 30/07 Etiqueta autoadesiva para impressora 1 CX 20 89 R$ 35,39
08 30/07 Copos descartáveis, 200ml 2 PCT 4 85 R$ 5,01
09 30/07 Copos descartáveis, 50ml 2 PCT 2 83 R$ 2,11
10 30/07 Envelope pequeno, 50un. 10 PCT 50 33 R$ 70,50
11 30/07 Papel A4, sem timbre 2 PCT 20 13 R$ 32,80

Subtotal               R$ 316,60

Postagem (Selos e impressos)
Selos R$ 581,49
Subtotal  R$ 581,49

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8275  R$ 15,49
Ramal 8276     R$ 5,19
Subtotal     R$ 20,68

Diárias e Viagens 
DESTINO PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal     R$ 0,00
Total Geral                 R$ 918,77

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS
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